Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1753/2022

São Roque, 20 de setembro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar placas
de denominação das seguintes ruas de São João Novo:

 Rua Antônio dos Santos;

 Travessa Antônio Lopes Claro;

 Rua Salvador José de Moraes;

 Rua João Bosco Cano;

 Rua Jose Benedito Rodrigues;

 Rua João Matheus de Barros, lado São João
Velho;

 Rua João Batista da Silva Nunes;

 Rua Neviton de Lima; e

 Rua Donatila Rodrigues.

Ocorre que os logradouros do bairro referido não
possuem as devidas identificações onde diversos transtornos derivam da
situação, por exemplo: dificuldades para orientação na via, bem como para
entregas de correspondências e encomendas na região.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/09/2022 - 16:23 11686/2022/lcl

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 062E01YZ2B1PZUDK
		2022-09-20T16:25:28-0300